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3.2. Перечень основных мероприятий АВЦП на 2016 год 

 

№ 
п/п 

Цель, задачи, основные 
мероприятия 

Срок 
выпол-
нения 

(квартал, 
год) 

Источ-
ники 

финанси-
рования 

Объемы 
финансирования, 

тыс. руб. 

Показатели (индикаторы) 
результативности 

выполнения основных 
мероприятий 

Перечень 
организаций, 

участвующих в 
реализации 
основных 

мероприятий Всего 2016 год 
Наименование 
показателя, 

ед. измерения 
2016 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Цель: обеспечение поддержки и укрепления здоровья населения города Мурманска через эффективное выполнение 
муниципальных функций 

1. 

Основное мероприятие: 
эффективное 
выполнение 
муниципальных 
функций в сфере 
здравоохранения 

2016 
Всего:        
в т.ч.:  
МБ 

3 108,8    
                       
3 108,8 

3 108,8   
                  
3 108,8 

Количество 
выполняемых 
функций в сфере 
здравоохранения

, единиц 

1 КЗ АГМ 

1.1. 

Расходы на выплаты по 
оплате труда 
работников органов 
местного 
самоуправления 

2016 
Всего:         
в т.ч.:  
МБ 

3 054,9  
 
3 054,9 

3 054,9    
 
3 054,9 

Количество 
штатной 
численности, 
единиц 

3 КЗ АГМ 



2 
 

№ 
п/п 

Цель, задачи, основные 
мероприятия 

Срок 
выпол-
нения 

(квартал, 
год) 

Источ-
ники 

финанси-
рования 

Объемы 
финансирования, 

тыс. руб. 

Показатели (индикаторы) 
результативности 

выполнения основных 
мероприятий 

Перечень 
организаций, 

участвующих в 
реализации 
основных 

мероприятий Всего 2016 год 
Наименование 
показателя, 

ед. измерения 
2016 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.2. 

Расходы на обеспечение 
функций работников 
органов местного 
самоуправления 

2016 
Всего:    
в т.ч.:  
МБ 

53,9      
                
53,9 

53,9  
                    
53,9 

Количество 
получателей, 
человек 

1 КЗ АГМ 

  Всего по АВЦП 2016 
Всего:         
в т.ч.:  
МБ 

3 108,8    
                       
3 108,8 

3 108,8       
                  
3 108,8 
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